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GENEL GEREKCE

Anayasamizin 126. Maddesine gore, “Tiirkiye, merkezi idare kurulugu bakimindan
cografya durumuna, ekonomik sartlara ve kamu hizmetlerinin gereklerine gore, illere; illerde
diger kademeli boliimlere aynlir”. Dolayisiyla, tlilkemizde merkezi idarenin tasra teskilati
yapllanmasinda dikkate alinan hususlar cofrafya durumu, ekonomik sartlar ve kamu
hizmetlerinin gerekleridir.

I1 olmasi birgok kez giindeme gelen Sanlhurfa’ya bagh Siverek ilgemiz, bu 6lgiiler
acisindan s6z konusu nitelikleri ¢ok uzun zamandir tagimaktadir.

7 bucagy, 120 koéyii, 400 civarinda mezrasi, 21 mabhallesi bulunan Siverek, 4314
km?2’lik yilizél¢limii ile Karaman, Mersin ve Van illeri diginda biitiin illerin il merkezlerinin
yiiz &lgiimlerinden daha bityiiktiir. Igisleri Bakanhgi’mn Belediye simflandirmasinda 170.000
-200.000 ntfuslu belediyeler arasinda sayilan Siverek niifus yogunlugu agisindan 49 ilimizden
bityiiktiir. Adrese dayal niifus kayit sistemi 2011 sonuglanina gore Siverek’in toplam niifusu
221 bin 875°dir. Siverek’in merkez niifusu 115 bin 891 olup, belde ve k&ylerinin niifusu, 105
bin 984°diir. Sanliurfa’nin niifusu en fazla olan ilgesidir.

Tarihi, kiiltiirel ve dogal zenginliginin yaninda geligmislik diizeyi ile ¢evresinin ¢ekim
merkezi haline gelen Siverek cografi durumu, niifusu, ekonomik ve sosyal yapisi reel olarak
bir kent merkezinde olmasi gereken tiim dzellikleri tagimaktadir.

Siverek’in il olmasi bélgede ekonomik anlamda biiyiik katki saglayacag gibi sosyal,
kiiltiirel, sanat ve bilim alanlarinda da biiyiik katk: saglayacaktir. Siverek’in il olmas: halinde
hem Sanlurfa ilinin yiikii hafifleyecek hem Siverek’in kalkimp gelismesine katki
saglanacaktir.

Ulkemizin 6nemli projelerinden biride GAP’tir. Sanhurfa’da kentin yiiz ol¢iimii
biiyiikltigii ve yerlesim birimlerinin dagimk olmasinin nedeniyle GAP projesinin ancak yarisi
uygulanabilmektedir. Siverek’in il olmasi halinde GAP’a ait caligmalar lizlanacaktir.

Siverek’in il yapilmas: bu ile bagh yeni il¢elerin kurulmasi bolgeye ekonomik ve
sosyal anlamda ciddi bir ivme kazandiracak, uzun yillardir il olmay1 hak eden Siverek’in
hakki teslim edilmig olacaktir.

Anayasamizin 126. Maddesinde vurgulandigi gibi il olmamn olgiitlerinden biri de
kamu hizmeti gereklilikleridir. Bu onemli &lgiit Siverek’te ilge ozel idaresi vasitasiyla
karsilanamamaktadir. Ciinkii niifus yogunlugu itibariyle 49 ilden biiyiik olan, yiizOlgiimii
itibariyle 3 il hari¢ biitiin illerin yiizélgiimlerinden biiyiik olan, 120 kdyi ve 400 civannda
mezras! bulunan bir kentin ilge idaresi ile idare edilmesi miimkiin degildir.

Siverek’in il yapilmasi, Anayasamzda s6z edilen cografya durumu, ekonomik sartlar
ve kamu hizmeti gerekliliklerinin getirdigi bir zorunluluktur.




baglanmasiyla yeni bir il kurulmas: hakkindaki Kanun Teklifinin, Tiirkiye Biyitkk Millet
Meclisi’nin takdirine sunulmasi ihtiyaci dogmustur.

MADDE GEREKCELERI

MADDE 1- Sanlurfa’min Siverek ilgesine bagl Caylarbagi, Kapikaya, Karacadag, ve
Karakegi beldelerinin ilge yapilmas: diizenlenmekte ve bu ilgelere baglanacak kéyler ekli (1),
(2), (3) ve (4) sayili listelerde gésterilmektedir.

MADDE 2- Sanhurfa iline bagh Siverek Ilgesinin 11 yapilmas: diizenlenmekte ve bu
ile baglanacak ilge bucak, kasaba ve kéyler ekli 5 sayili listede gosterilmektedir.

MADDE 3- Gerekli kadrolann olusturulabilmesi igin Bakanlar Kuruluna yetki
verilmektedir.

MADDE 4- Valilik ve vali yardimciligs kadrolan ihdas edilmektedir.

GECICi MADDE 1- Merkezi idare tarafindan olusturulacak kadrolarin, 60 giinlik
siire igende olugturulmasti, bu siire i¢inde gikabilecek ihtilaflarin halihazir baghlik durumuna
gore sonuglandirilacag) 6ngoriilmektedir.

GECICi MADDE 2- Yeni kurulan ilde II Genel Meclisinin olusumu
dlizenlenmektedir.

GECICi MADDE 3- Yeni kurulan ilin sinrlar icindeki 11 Ozel idaresi personelinin
ozliik haklan ile alacak ve borglari diizenlenmektedir.

MADDKE 5- Yiiriirhiik Maddesidir.

MADDE 6- Yiriitme Maddesidir.
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SIVEREK ADIYLA BiR iL KURULMASI HAKKINDA KANUN TEKLIFi

MADDE 1- Sanlwrfa ilinde, ekli (1) sayili listede adlar1 yazih kdyler baglanmak ve
merkezi Caylarbagi Bucak Merkezi olmak iizere Caylarbagi adiyla; ekli (2) sayili listede adlar
yazil kdyler baglanmak ve merkezi Kapikaya Bucak Merkezi olmak {izere Kapikaya adiyla;
ekli (3) sayih listede adlar yazili kéyler baglanmak ve merkezi Karacadag Bucak Merkezi
olmak iizere Karacadag adiyla; ekli (4) sayili listede adlan yazih kéyler baglanmak ve
merkezi Karakeci Bucak Merkezi olmak iizere Karakegi adiyla 4 ilge kurulmustur.

MADDE 2- Sanhurfa iline bagh Siverek Ilge Merkezi merkez olmak ve ekli (5) sayil
listede adlan yazih ilge, bucak, kasaba ve kdyler baglanmak suretiyle Siverek adiyla bir il
kurulmusgtur.

MADDE 3- Bu Kanunla kurulan ilde merkezi idare tarafindan olusturulacak teskilata
ait kadrolar, bu Kanunun yayim tarihinden itibaren gegecek 30 giinlitk siire icinde ihdas
etmeye Bakanlar Kurulu yetkilidir.

MADDE 4- Bu Kanununla kurulan ilde, ilin ihtiyacim kargilamak tizere ekli (6) sayili
listede yer alan kadrolar olusturularak 190 sayili Kanun Hiikmiinde Kararnameye bagl
Igisleri Bakanligina ait (1) Sayih cetvelin ilgili béliimlerine eklenmigtir.

GECICi MADDE 1- Bu Kanunla kurulan ilde merkezi idare tarafindan olusturulacak
teskilatla ilgili her tiirlii atama iglemleri bu Kanunun yiiriirliige girisinden itibaren gegecek 60
glinliik stire i¢inde tamamlarur,

Bu siire i¢inde yeni kurulan il ve bu ile baglanan ilgelerde merkezi ve mahalli idarelere
ait her tiirlii ig ve iglemler ile idari ve adli davalar ve bunlara iligkin biitiin is ve islemler
halihazir baglilik durumuna gore yiiriitiiliir.

GECICI MADDE 2- Bu Kanunla kurulan ilin genel meclisi, merkez ilgenin il genel
meclis iiyelerinden tesekkiil eder. Il genel meclisi valinin davetiyle toplamr, organlarim seger
ve biitgesini yapar.

Caylarbagi, Kapikaya, Karacadag, ve Karakeg¢i ilgelerinin il genel meclisi iiyelerinin
se¢imi, yapilacak ilk mahalli idareler ara segimi ile birlikte yapilir.

GECICI MADDE 3- Bu Kanunla kurulan Siverek Iline bagh merkez ilgedeki il 6zel
idaresinin biitiin nakit, varidat, tahakkuk, tahsildt, bakaya, muamele ve hesaplari, menkul ve
gayrimenkulleri, hak, alacak ve borglar1 ve bunlarla ilgili defter, dosya ve evrak, Kanunun
yiirlirliige girmesini takip eden 90’inc1 giinden itibaren bu ilgenin baglandi 11 Ozel Idaresine
geger ve bu tarihi takip eden 10 giinliik siire iginde devir ve teslimi yapilir.

Gayrimenkullerin tapu kagitlar1 hargsiz olarak yeni kurulan ilin 6zel ,'dall‘ﬂgl adl}éa”r’.
tashih ve tescil edilir. ;




Ozel idare kadrolarinda bulunup bu Kanunu yiiriirliige girdigi tarihte gorev yapan
memur ve sbzlesmeli personel, kadrolar ve her tiirlii hak ve alacaklan ile birlikte baglica bir
isleme gerek kalmaksizin Kanunun yiiriirliige girdigi tarih itibariyle bu ilgenin baglandig il
Ozel idaresine devredilmis sayilir.

Bu personelin, Kanunun yiiriirliige girdigi tarihi takip eden 90 giinliik siire icindeki
maag ve licretleriyle her tiirlii hak ve alacaklar1 halen bagh bulunduklan il 6zel idaresince
kargilanir. 90 giinlitk siirenin bitiminin maag ve iicret 6deme tarihine denk gelmemesi halinde
bu siire pesin 6denmig olan en son maasg ve ficretin ait oldugu zaman sonuna kadar uzatilmus
sayilir. Bu 6demeyi yapmus olan il 6zel idaresince herhangi bir iade talebinde bulunulamaz.

Bu Kanunla kurulan ilin 6zel idaresi biitcesinin yiiriirliige girmesine kadar gecen siire
iginde bu ile baglanan ilgedeki 6zel idarelere ait personelin Ozliik haklarina iliskin her tiirlii
ddemelerin mahsubu bilahare yapilmak iizere, halen bagh bulunduklari il 6zel idaresince
kargilanmasina devam olunur.

MADDE 5- Bu Kanunun yayim tarihinde yiiriirliige girer.

MADDE 6- Bu Kanun hiikfimlerini Bakanlar Kurulu yiiriitiir.




SANLIURFA ILI CAYLARBASI iLCESINE BAGLANAN KOYLER

Sira No
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

20)

Birim Adx

As.Yalankoz

Azikhr
Bahge
Baki
Benek
Beybaba
Beygeri
Beydes
Bozlak
Boriincek
Biiyiikgol
Biyiikova
(Canakg¢t
Caylarbasi
Divan
Erbey
FErgen
Ertem
Gozcek

Hasirls

(1) SAYILI LiSTE

Ticesi

Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverck
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek

Siverek

Bucag

(aylarbasi
Caylarbas:
Caylarbas:
Caylarbasgi
Caylarbas:
(aylarbasi
(aylarbasi
Caylarbas
Caylarbasi
Caylarbasi
Caylarbasi
Caylarbagi
Caylarbagsi
Caylarbagi
Caylarbasi
Caylarbas1
(Caylarbasi
Caylarbasi
Caylarbasi

Caylarbasi




21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)

30)

Kalemli
Kalinagag
Kavalik
Kayali
Kuslugél
Mezra
Narlikaya
Onder
Tagagl

Tagikara

Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek

Siverek

Caylarbasi
Caylarbasi
Caylarbagi
Caylarbasi
Caylarbasi
Caylarbasi
Caylarbas:
Caylarbasi
Caylarbasi

(aylarbagi




(2) SAYILI LiSTE

SANLIURFA ILi KAPIKAYA ILCESINE BAGLANAN KOYLER

Sira No Birim Adi lgesi Bucag:

1 Konurtepe Siverek Kapikaya
2) Peynirci Siverek Kapikaya
3) By.Yakith Siverek Kapikaya
4) Dagbas Siverek Kapikaya
5) Giivercin Siverek Kapikaya
6) Sarikaya Siverek Kapikaya
7 Hamamoéren Siverek Kapikaya
8) Onar Siverek Kapikaya
9 Kiigiikgdol Siverek Kapikaya
10)  Biiyiiktepe Siverek Kapikaya

11)  Diigerin Siverek Kapikaya




(3) SAYILI LISTE

SANLIURFA ILI KARACADAG ILCESINE BAGLANAN KOYLER

Sira No Birim Adi llgesi Bucag
1) Avurtepe Siverek Karacadag
2) Cinhisar Siverek Karacadag
3) Cavuslu Siverek Karacadag
4) Dogukent Siverek Karacadag
5) Egricay Siverek Karacadag
6) Erkonagi Siverek Karacadag
7 Dénemeg Siverek Karacadag
8) Eskihan Siverek Karacadag
9) Gazi Siverek Karacadag
10)  Giilpinar Siverek Karacadag
11)  Glivercin Siverek Karacadag
12)  Qeri Siverek Karacadag
13)  Bardakei Siverek Karacadag
14)  Kamush Siverek Karacadag
15)  Yeniceli Siverek Karacadag
16) Ag.Karabahge Siverek Karacadag
17) Karakasi Siverek Karacadag
18) Karabahge Siverek Karacadag
19) Cevirme Siverek Karacadag

20) Karacadag Siverek Karacadag




21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)

38)

Damlica
Giilice
Savucak
Soydan
Soylemez
Kavaklidere
Sumakl
Uzunziyaret
Glizelpinar
Gedik
Zincirligay
Baogiirtlen
Tashan
Orgiilii
Endarl1
Kiiptepe

Karahisar

Giirakar Beldesi

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Siverek

Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag

Karacadag




(4) SAYILI LISTE

SANLIURFA ILi KARAKECI ILCESINE BAGLANAN KOYLER

Sira No Birim Adx Ilgesi Buca@
1) Saridam Siverek Karakeci
2) Altinpinar Siverck Karakegi
3) Altinh Siverek Karakeci
4) As.Alinca Siverek Karakegi
5) As.Karacadren Siverek Karakegi
6) Basbiik Siverek Karakeci
7) Alanyurt Siverek Karakegi
8) Cift¢ibasi Siverek Karakegi
9) Cubuklu Siverek Karakegi
10)  Canpolat Siverek Karakegi
11)  Gozeli Siverek Karakeci
12)  Karadibek Siverek Karakegi
13)  Karakegi Siverek Karakeci
14)  Nohut Siverek Karakeci
15)  Ortanca Siverek Karakegi
16) Turna Siverek Karakegi
17)  Tanrnverdi Siverek Karakegi
18) Bakirca Siverek Karakegi
19)  Oyuktas Siverek Karakegi

20)  Kivangh Siverek Karakegi




21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)

44)

Alagiin
Ayranci
Altinahir
Direkli
Inanl
Anacak
Bakmag
Atmaca
By.Kazanl
Cagdag
Yeleken
Deliktag
Kes
Sabanci
Sariéren
Salur
Sekerli
Tash
Keciburcu
Kurbagl
Bati
Bozkuyu
Tutumlu

Ulkiilii

Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek

Siverek

Karakeci
Karakeci
Karakeci
Karakegi
Karakegi
Karakegi
Karakeci
Karakeci
Karakegi
Karakegi
Karakeci
Karakeci
Karakegi
Karakeg¢i
Karakeci
Karakegi
Karakeci
Karakeci
Karakegi
Karakeci
Karakegi
Karakegi
Karakeci

Karakeci




(5) SAYILI LiSTE
SIVEREK ILINE BAGLANAN iLCE, BUCAK, KASABA VE KOYLER

Sira No Birim Adi Ilgesi Bucapy
D) Altayh Siverek Merkez
2) Ashica Siverek Merkez
3) Caga Siverek Merkez
4) Daricali Siverek Merkez
5) Ediz Siverek Merkez
6) Gozelek Siverek Merkez
7) Kayseri Siverek Merkez
8) Giivenli Siverek Merkez
9 Karakoyun Siverek Merkez
10) Karpuzcu Siverek Merkez
11) Yuvar Siverek Merkez
12) Yogunca Siverek - Merkez
13) Yiicelen Siverek Merkez
14) Gergek Siverek Merkez
15) Bagci Siverek Merkez
16)  Ustiintag Siverek Merkez
17) Yumrutepe Siverek Merkez
18) Bagdegirmen Siverek Merkez
19)  Kegikiran Siverek Merkez

20) Catl Siverek Merkez




21) Oyman
22)  Cipini
23) Kargal
24) Celtik
25) Kesmekaya
26) Bayirézii
Sira No Birim Adh
1)
2) As.Yalankoz
3) Azikh
4) Bahce
5) Baki
6) Benck
7 Beybaba
8) Beygeri
9) Beydes
10) Bozlak
11) Boriineek
12) Biiyiikgol
13) Biiyiikkova
14) (Canakgi
15) (Caylarbasi

Caylarbag: Ilge Mrk B.

Siverek
Siverek
Siverek
Siverek
Siverek

Siverek

(5) SAYILI LISTE
CAYLARBASI iLCESI
MERKEZ BUCAGI

-

Ilcesi
Caylarbasi

Caylarbagi
Caylarbas:

Caylarbasi
(aylarbasi
Caylarbasi
(aylarbasi
Caylarbas1
Caylarbas1
Caylarbasi
Caylarbas1
(aylarbas:
Caylarbagi
Caylarbast

Caylarbasgi

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez

Merkez

Bucag

Merkez

Merkez
Merkez

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez

Merkez
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16) Divan

17) Erbey
18) Ergen
19) Ertem
20) Gozcek

21) Hasirhi
22) Kalemli
23) Kalinagag
24) Kavalik
25) Kayah
26) Kuslugsl
27) Mezra
28) Narlikaya
29) Onder

30) Tagagil

3D Tagikara

Sira No Birim Adi

1)  Kapikaya llce Mrk B.

2) Konurtepe
3) Peynirci
4) By.Yakith

5) Dagbasi

Caylarbasi
Caylarbagsi
Caylarbast
Caylarbag
Caylarbasi
(Caylarbasi
(Caylarbasi
Caylarbasi
(Caylarbasi
Caylarbasi
Caylarbagsi
Caylarbas
Caylarbasi
Caylarbasi
Caylarbas:

Caylarbas

(5) SAYILI LISTE

KAPIKAYA ILCESI
MERKEZ BUCAGI

Ilcesi

Kapikaya
Kapikaya
Kapikaya
Kapikaya

Kapikaya

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez

Merkez

Bucaf

Merkez

Merkez

Merléezj':



6) Giivercin Kapikaya Merkez

7) Sarikaya Kapikaya Merkez
8) Hamaméren Kapikaya Merkez
9) Onar Kapikaya Merkez
10) Kiigitkgol Kapikaya Merkez
11)  Biiyiiktepe Kapikaya Merkez
12)  Diigerin Kapikaya Merkez

(5) SAYILI LISTE

KARACADAG inc}zsi
MERKEZ BUCAGI

SiraNo  Birim Adi Iigesi Bucag
1)  Karacadag lige Mrk. B Karacadag Merkez
2)  Avurtepe Karacadag Merkez
3) Cinhisar Karacadag Merkez
4) Cavuslu Karacadag Merkez
5) Dogukent Karacadag Merkez
6) Egricay Karacadag Merkez
7 Erkonagi Karacadag Merkez
8) Dénemeg Karacadag Merkez
9 Eskihan Karacadag Merkez
10)  Gazi Karacadag Merkez
11)  Giilpinar Karacadag Merkez
12)  Giivercin Karacadag Merkez
13)  lleri Karacadag Merkez
14)  Bardakg: Karacadag Merkezi'f




15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)

39

Kamuigh
Yeniceli
As.Karabahge
Karakas
Karabahge
Cevirme
Karacadag
Damlica
Giilice
Savucak
Soydan
Séylemez
Kavaklidere
Sumakl:
Uzunziyaret
Giizelpinar
Gedik
Zincirlicay
Bogiirtlen
Tashan
Orgiili
Endarli
Kiiptepe

Karahisar

Giirakar Beldesi

Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag
Karacadag

Karacadag

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez

Merkez




(5) SAYILI LISTE

KARAKECI iLcE_si
MERKEZ BUCAGI
Sira No Birim Adi ilcesi Buca@
1) Karakegi Ilge Mrk. B. Karakeci Merkez
2) Sartidam Karakegi Merkez
k) Altinpinar Karakegi Merkez
4) Altinh Karakeci Merkez
5) As.Alinca Karakegi Merkez
6) Ag.Karacadren Karakeci Merkez
f)) Bagbiik Karakeci Merkez
8) Alanyurt Karakeci Merkez
9 Ciftcibag Karakegi Merkez
10)  Cubukiu Karakegi Merkez
11)  Canpolat Karakegi Merkez
12)  Goézeli Karakeci Merkez
13)  Karadibek Karakegi Merkez
14)  Karakegi Karakegi Merkez
15)  Nohut Karakeci Merkez
16)  Ortanca Karakegi Merkez
17)  Turna Karakegi Merkez
18)  Tannverdi Karakeci Merkez
19)  Bakirca Karakecgi Merkez
20)  Oyuktas Karakeci Merkez

21)  Kivangh Karakegi Merkez




22)
23)
24)
25)
26)
27)
28)
29)
30)
31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)

45)

Alagiin
Ayranci
Altinahir
Direkli
Inanli
Anacak
Bakmag
Atmaca
By.Kazanl
Cagdag
Yeleken
Deliktas
Kes
Sabanci
Sari6ren
Salur
Sekerli
Tash
Kegiburcu
Kurbagl
Bati
Bozkuyu
Tutumlu

Dlkiilii

Karakegi
Karakegi
Karakeci
Karakegi
Karakeci
Karakegi
Karakeci
Karakeci
Karakegi
Karake¢i
Karakeci
Karakegi

Karakeci

Karakeci

Karakegi
Karakegi
Karakeci
Karakeci
Karakegi
Karakeci
Karakegi
Karakegi
Karakeci

Karakeci

Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez
Merkez

Merkez




(6) SAYILI LiSTE

KURUMU: ICISLERI BAKANLIGI

TESKILAT: TASRA

IHDASI UYGUN GORULEN KADROLARIN

Sinifi Unvam Derecesi Serbest Tutulan Toplam
Kadro Kadro
Adedi Adedi
MIAH Vali 1 1 1
MIAH Vali 1 3 3
Yardimcist
MIAH Il Hukuk Isleri 1 1 1

Miidiirii






